
2 x 25 M outdoor
Les Archers De la Lienne (ADL07)
4990 LIERNEUX rue de la gare terrain de football, 03-07-16
Juges: Tabury Henri, Gerard JP candidat arbitre
Comité Oranisateur: Florent B -Florent Al, Palasti Marika

Aspirants Mixte - Ordre alphabétique
Athlète CLUB

2- 027C COLLET Astrid FGV     - 10 M
2- 027D DURAND Jules LAM     - 10 M
2- 026A GILLOT Bastien ADL     - 15  M
2- 026B MATON Andréa ADL     - 15 M
2- 027B PIROTTE Aurore FGV     - 10 M
2- 027A WEYDERS Yvanna FGV     - 10 M

Mental - Compound Mixte
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 016D DUBOIS Marc LIE 262/ 1 257/ 1 519 1 0

Nu Longbow - Senior
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 025C FOCROULE Marc AVB 219/ 1 198/ 1 417 0 0

Nu Longbow - Master
Pos. Athlète CLU 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 025A LEBALLUE Roland CAS 223/ 1 234/ 1 457 0 0

2 2- 025B REMY Marc AVB 205/ 2 182/ 2 387 0 0

Nu Recurve/Barebow - Master
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 018D HAYEN Pierre LAC 281/ 1 304/ 1 585 11 0

2 2- 018A VÉLICAZ Joseph ADS 243/ 2 231/ 2 474 2 0

Nu Compound - Master - Mixte
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 021B DE WAEL Patricia MDY 207/ 1 250/ 1 457 0 0

2 2- 018B WYDERKOWSKI Philippe MDY 153/ 2 149/ 2 302 2 0

Recurve -  Mixte Benjamin
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 023B PETIT Paul ACF 319/ 1 330/ 1 649 24 5

2 2- 024A LORQUET Gaëlle ITW 295/ 2 293/ 2 588 2 0

3 2- 024C DEHUY Aymeric MSP 230/ 3 256/ 3 486 4 0

4 2- 023C HEBRANS Zoé ITW 168/ 4 137/ 4 305 1 0

Recurve - Dame Senior 1
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 017C MALHERBE Christelle HAC 317/ 1 324/ 1 641 24 9

2 2- 013A HUYBRECHTS Laura CTH 272/ 2 287/ 2 559 8 4

3 2- 005B KARCZ Cindy AMV 266/ 3 273/ 3 539 7 1

Recurve - Dame Senior 2
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 017D THIROT Wivine LFU 305/ 1 321/ 2 626 15 5

2 2- 012C JAMOTTE Virginie LIE 288/ 2 299/ 2 587 11 3

3 2- 014D CASTILLE Cécile LFU 281/ 3 264/ 3 545 5 1

4 2- 014C WILLOT Françoise MDY 246/ 4 246/ 4 492 3 1

Recurve - Dame Master
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 014A ALBERTY Muriel HAC 304/ 1 295/ 1 599 15 6
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Recurve - Dame Master Continuer

Pos. Athlète CUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

2 2- 021A THIERRY Annette FGV 241/ 2 250/ 2 491 0 0

Recurve - Homme Cadet
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 009A CARBONETTI Théo LIE 328/ 1 315/ 1 643 23 5

2 2- 016B RENSON Xavier CAS 301/ 2 300/ 2 601 7 3

Recurve - Homme Junior
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 020A GHEYSSENS Loïc LFU 295/ 1 290/ 1 585 0 0

Recurve - Homme Senior 1
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 009B BOLLEN Olivier ACM 297/ 1 303/ 1 600 17 5

2 2- 010C BALTUS Grégory ITW 290/ 2 300/ 2 590 10 1

3 2- 010D EVELETTE Didier CTH 287/ 3 284/ 4 571 9 2

4 2- 001B MARÉCHAL Pierre ITW 264/ 4 299/ 3 563 8 4

Recurve - Homme Senior 2
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 017B TULUMELLO Hugo ADS 334/ 1 326/ 2 660 27 10

2 2- 009C BOUDART Jean-Francois ASH 326/ 2 323/ 3 649 21 4

3 2- 007B LECLERC Michel CAS 309/ 4 321/ 4 630 17 3

4 2- 006C LEBLANC Stéphane MSP 323/ 3 306/ 6 629 14 4

5 2- 003C PETIT Stany ACF 300/ 6 316/ 5 616 15 6

6 2- 009D LORQUET Philippe ITW 308/ 5 305/ 7 613 14 4

7 2- 004C BLANCHE Patrice ITW 299/ 7 303/ 9 602 10 5

8 2- 011C BARDOUL Andy ITW 297/ 8 304/ 8 601 13 4

9 2- 013D VAN ISSCHOT Didier MSP 289/ 9 291/10 580 14 5

10 2- 008B THIBERT Philippe LIE 283/10 289/11 572 9 6

11 2- 011D STRUBBE Benny LFU 280/12 286/12 566 9 3

12 2- 019B OLIVIER Alain FGV 280/11 274/13 554 10 0

Recurve - Homme Master
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 007A LEJOLY Daniel LIE 338/ 1 342/ 1 680 33 12

2 2- 014B JAMOUL Pascal LIE 264/ 3 292/ 2 556 9 3

3 2- 021D SAWELEW Regis ACM 279/ 2 266/ 6 545 0 0

4 2- 004B VANDENBERGH Michel ACM 255/ 4 285/ 3 540 9 1

5 2- 008D GENIN Marc HAC 241/ 5 274/ 5 515 6 0

6

2- 020D PETRUS Gustave GAU 231/ 7 279/ 4 510 0 0

2- 019C DELSUPLEXHE Alain ACM 236/ 6 233/ 7 469 3 0

Recurve - Homme Vétéran
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 015C PETRONS Joel LFU 287/ 1 293/ 1 580 14 4

2
2- 021C CLIVE Hinchcliffe FAO 100/ 2 187/ 2 287 0 0

Compound -  Mixte Benjamin
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 024D GERARD Alex CAL 273/ 1 289/ 1 562 3 3

2 2- 023A LÖFGEN Emeric MDY 177/ 2 151/ 2 328 3 1
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Compound - Dame Senior 1
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 017A MEERTENS Catherine CAF 330/ 1 325/ 1 655 27 14

2 2- 002B DESKEUVRE Séverine HUY 315/ 2 322/ 2 637 18 9

Compound - Dame Senior 2
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 011B LEJOLY Sylvia CAS 332/ 1 336/ 1 668 31 8

Compound - Dame Master
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 012D BONMARIAGE Marie Christine AMV 331/ 1 326/ 1 657 27 10

2 2- 002C GEORTAY Geneviève AMV 325/ 2 326/ 2 651 21 12

3 2- 005A HOUSSIER Gilberte ECA 306/ 3 286/ 3 592 10 5

Compound - Dame Vétéran
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 002A COSSE Lucette ACF 325/ 1 328/ 1 653 24 9

2 2- 019A DUBOIS Michèle CAF 314/ 3 323/ 2 637 20 4

3 2- 018C MOYSE Anne-Marie CAF 314/ 2 313/ 3 627 18 2

Compound - Homme Cadet
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 016C UMORE Thomas CAF 337/ 1 344/ 1 681 38 0

2 2- 016A KARCZ David AMV 302/ 2 325/ 2 627 16 2

3 2- 022A CHAPEL Antoine GAU 265/ 3 243/ 3 508 8 2

Compound - Homme Junior
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 008C JETZER Sébastien CAS 343/ 1 329/ 1 672 35 17

2 2- 020C HAYEN Micky LAC 325/ 2 322/ 2 647 0 0

Compound - Homme Senior 1
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 007D DEVIGNON Benjamin AMV 355/ 1 353/ 1 708 60 27

2 2- 011A SINTE Jonathan ACM 340/ 2 341/ 2 681 41 16

3 2- 005C MATHIEU Cédric CAS 330/ 3 335/ 3 665 27 7

Compound - Homme Senior 2
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 012A DE RYCKERE Eric ECA 351/ 1 349/ 1 700 53 21

2 2- 019D CABUZEL Thierry ABA 345/ 2 341/ 2 686 40 23

3 2- 001C WEYDERS Eric FGV 338/ 4 342/ 1 680 38 21

4 2- 003A BERCK Frédéric ADS 339/ 3 338/ 4 677 36 14

5 2- 001D PARENT Marc HUY 336/ 5 335/ 5 671 33 10

6 2- 003D DE MATOS Alexandre FGV 329/ 6 338/ 3 667 35 9

7 2- 012B WEGENER David CAS 318/ 8 325/ 6 643 28 8

8 2- 005D HENRY Thierry ADS 321/ 7 313/ 8 634 29 10

9 2- 003B PETIT Michael HAC 318/ 9 316/ 7 634 18 4

10 2- 007C LÖFGEN Jacques MDY 296/10 294/ 9 590 13 5

Compound - Homme Master
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 004A LUYKS Vincent CAS 347/ 1 352/ 1 699 52 26

2 2- 004D DEVIGNON André AMV 339/ 2 352/ 2 691 46 18

3 2- 022B HEUSDAIN Alain CAF 320/ 3 321/ 3 641 18 14
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Compound - Homme Master Continuer

Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

4 2- 013C DEMARETS Didier CAS 316/ 4 318/ 4 634 20 6

Compound - Homme Vétéran
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 001A MAQUET Gilbert ACF 351/ 1 347/ 1 698 51 15

2 2- 010B PRIEELS Philippe GSR 329/ 2 340/ 2 669 33 9

3 2- 006A DUBOIS Paul ACG 325/ 3 321/ 4 646 21 7

4 2- 015D BACOT Paul HUY 320/ 5 322/ 3 642 23 10

5 2- 015A ENGLEBERT Ghislain CAF 324/ 4 316/ 5 640 27 8

6 2- 006B HIERNAUX Françis ACG 308/ 6 307/ 6 615 15 6

7 2- 015B LEERMAN Willi ECA 272/ 7 289/ 7 561 5 2
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Equipe Recurve
Pos. CLUB Athlètes Division Classe d'âge Total 10+X X

1 LIE 1.910 67 20

CARBONETTI Théo R HC 643

JAMOTTE Virginie R D2 587

LEJOLY Daniel R HM 680

2 ITW 1.816 37 13

BARDOUL Andy R H2 601

BLANCHE Patrice R H2 602

LORQUET Philippe R H2 613

3 LFU 1.791 29 9

GHEYSSENS Loïc R HJ 585

PETRONS Joel R HV 580

THIROT Wivine R D2 626

4 HAC 1.755 45 15

ALBERTY Muriel R DM 599

GENIN Marc R HM 515

MALHERBE Christelle R D1 641

5 MSP 1.695 32 9

DEHUY Aymeric R MB 486

LEBLANC Stéphane R H2 629

VAN ISSCHOT Didier R H2 580

6 ACM 1.685 26 6

BOLLEN Olivier R H1 600

SAWELEW Regis R HM 545

VANDENBERGH Michel R HM 540

Equipe Compound
Pos. CLUB Athlètes Division Classe d'âge Total 10+X X

1 AMV 2.056 133 55

BONMARIAGE Marie Christine C DM 657

DEVIGNON Benjamin C H1 708

DEVIGNON André C HM 691

2 CAS 2.039 118 51

JETZER Sébastien C HJ 672

LEJOLY Sylvia C D2 668

LUYKS Vincent C HM 699

3 CAF 1.977 83 28

HEUSDAIN Alain C HM 641

MEERTENS Catherine C D1 655

UMORE Thomas C HC 681

4 HUY 1.950 74 29

BACOT Paul C HV 642

DESKEUVRE Séverine C D1 637

PARENT Marc C H2 671

5 ECA 1.853 68 28

DE RYCKERE Eric C H2 700

HOUSSIER Gilberte C DM 592

LEERMAN Willi C HV 561
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